35.04.04 Агрономия

19.04.01 Биотехнология

35.04.02 Зоотехния

35.04.06 Агроинженерия

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

«10» августа 2024 г. г. Владикавказ № 386/07

О зачислении студентов на 1-й курс для обучения

по программам магистратуры в

ФГБОУ ВО Горский ГАУ в рамках контрольных цифр

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", Приказом Министерства образования и науки РФ от 21 августа 2020 г.

№1076 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры",

Правилами приѐма в ФГБОУ ВО Горский ГАУ на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры и решения приѐмной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ:

ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2024г. на очную форму обучения по образовательным программам

высшего образования программам магистратуры на места, финансируемые за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета по квоте целевого приема (с выплатой государственной

стипендии за 1-й семестр 1-го курса), нижепоименованных лиц, успешно прошедших

вступительные испытания и конкурсный отбор, представивших оригиналы документов об

образовании, подавших заявление о согласии на зачисление, на следующие напрвления

подготовки:

1. Киргуев Тамерлан Анатольевич 56

1. Сухович Виктория Руслановна 45

2. Нахаев Арсен Магомедович 44

2. Дзагоев Гаврил Созурович 53

1. Зангиев Станислав Вадимович 51

Ректор О. К. Гогаев

1. Каркусов Георгий Львович 35

2. Каркусов Михаил Львович 30

		2024-08-10T18:52:41+0300
	Гогаев Олег Казбекович